**E**t in puluere mortis deduxisti me.  
Quō circumdederūt me canes in  
tra. conculū malignantiū circumde  
dit me. Etia uidete englm̄. foderūt  
man̄ meas & pedes meos. Tunc sc̄a s̄  
numera. quoz uulnerū acutius du  
bitans discip̄s cōtractant ille q̄ dixit.  
q̄ si misero digitos meos in acutius  
uulnerū ei n̄ credā. *Secda lectio.*

**Q**uando ḡ dixit. ueni mitte manū  
tuā in credule. mittensq̄ manū  
suā clama. ut dñs nr̄s & ds̄ nr̄s. & ille  
q̄a uidisti me inq̄ credidisti. beati  
q̄ n̄ uiderunt & crediderunt.  
**F**oderunt manū meas & pedes me

os diminuerunt omnia ossa mea. Quando. In ligno quando pedes extentus erat. Et enim melius describi potuit extensio corporis eius in ligno.

Et ut diceret diminuerunt omnia ossa mea. **ad b. a.** Vobis duo vel tres in nomine domini mei.

gregati sunt in medio eorum super die dominice.

**col.** Exaudi nos omnipotens et miserere coram deo. et continentie salutaris propitius nobis dona concede pro. **ad c. a.** Non dico tibi petre dimitte dum septies sed usque septuagies septies.

**col.** Quia nos domine protectione defende et ab omni semper iniquitate custodi pro. **feria iij. lectio.**

Ipsi uero considerauerunt et inspexerunt me. Considerauerunt et non intellexerunt. conspexerunt et non uiderunt. usque ad carnem oculos non usque ad uerbum cor. **ij. lectio.**

**D**iuiserunt sibi uestimenta sua. **Ante** dicit fratres uestimenta ipsius faciamus ta ipsius potuerunt diuidi per hereses. sed erat ibi uestimentum quod nemo diuisit.

**E**t super uestem meam miserunt sortem. **E**rat ibi tunica dicit euangelium de super contexta. Ergo de celo a patre et spiritu sancto.

**Q**ue est ista tunica non trinitas. In ipsa sortem mittit. nemo illam diuidit. **ad**

**bn. a.** Audite et intelligite traditiones quod dominus dedit nobis.

**col. P**ater nobis quod dominus uel salutaribus ieiuniis erudiri anoxius quod iucius abstinentes propitiationem tuam facili impetremus pro. **ad c. a.**

**a.** Non lotus manibus manducare non comestur hominem. **col.** Concede quod omnipotens deus. ut quod protectionis tue gratiam queramus. liberati a malis omnibus seculi tibi mente seruamus pro. **fia. v. lectio.**

**S**acramenta sibi heretici diuidere potuerunt. caritatem non diuiserunt. **Et** quod diuidere non potuerunt recesserunt. illa autem manet integra. sorte obuenit quibusdam.

**Q**ui habet hanc securus est. **N**emo illum mouet de ecclesia catholica. et si fors illa incipit habere incommittit. quomodo ramus oliue a columba.

**G**u autem domine ne longe feceris auxilium tuum. **E**t factum est. post resurrectionem in defensione mea aspice. **E**rua a framea id est a morte animam meam. framea enim gladius est. et per gladium mortem intelligi uoluit.

**ad b. p.**ater diligit filium et omnia demonstrat ei quod ipse facit. **col.** Concede quod omnipotens deus. ut ieiuniorum nostrorum sancta de

uotio. et purificationē nobis t̄  
buat. & maiestati tue nos red  
dat acceptos. p. **ad os. a.** Sic pat̄  
suscitat mortuos & uiuificat. sic & fili  
quos uult uiuificat. **col.** **S**ubiec  
tū tibi ip̄m q̄s dñe pp̄ciatio celesti  
amplificet. & tuis semp̄ faciat ser  
uire mandatis p. **serua vi. t.**

**E**t de manu canis unīcā meā.  
**Q**uid est animā suā salū caput &  
corpus. **Unīcā** dixit eccliam de po  
testate canis. q̄ ceco more latrat.  
nec intelligunt contra q̄s. **N**ihil  
illis fit & latrant. **Q**uid fecit cani in  
suis uia suā. **T**amen illi latrant  
cecis oculis. n̄ discernentes contra  
q̄s aut p̄ quibus canes sunt.

**S**aluū me fac de ore leonis. **L**eo  
rugiens nostis q̄s sit. circuiens  
& querens quē deuoret. **A** cornib⁹ u  
micornū humilitatē meā. **U**nico  
nes n̄ dicit̄ n̄ sup̄bos. inde subiecit  
humilitatē meā. **A**udistis que pass⁹  
ē. & quid orant̄ ut crueret̄ ab istis.

**A**tendam⁹ modo quare passus est.  
**A**ndete fr̄es. q̄ n̄ est in ea sorte pp̄t̄  
quā passus ē xpc. quare xp̄ianus ē

Ecce intelligim⁹ que passus ē. **ad b.**

**Q**uod biberit aq̄ quā ego do dicit dñs samaria  
ne. fiet in eo fons aque salientis in uita et̄  
nā. **col.** **T**erumta n̄rā q̄s dñe benigno  
fauore p̄sequere. ut sic ab alimentis

in corpore. n̄rā amicus reuinem⁹ in mente. p.

**ad os.** **A**quā q̄ ego dedero q̄ biberit ex ea  
n̄ sitiet ultra. **col.** **P**riā q̄s om̄ps d̄s

ut q̄ in p̄tectione n̄ra confidim⁹. amica  
nobis ad uisitantia te adiuuante unīcā  
m̄ p. **L**edione salū q̄re i v̄. fā

**ad b.** **I**nclinauit se ihs scribebat m̄nā si q̄s  
sine peccato ē mittat in eā lapidem. **col.**

**P**riā q̄s om̄ps d̄s. ut q̄ se affligendo car  
ne ab alimentis abstinent. sectando  
iusticiā a culpa reuinent p. **ad v̄. cap.**

**S**criptū est quō abraham duos filios  
habuit. unū de ancilla & unū de libera.

• h̄ q̄ de ancilla sc̄dm carnē natus ē. q̄ aut̄  
de liba p̄ repp̄missionē. que s̄ p̄ allego  
riā ducta. **R**egit̄ moyses. **R**egit̄ h̄

**ad os.** **N**emo te condempnauit in iudic̄io  
mo dñe. nec ego te condempnabo tam ampli  
noli peccare. **col.** **C**oncede q̄s om̄ps